Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 27 de outubro de 2016 Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8250432858413FB329B2BAFC45572707

quinta-feira, 27 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• DECRETO N0 192/2016, de 27 de outubro de 2016.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8250432858413FB329B2BAFC45572707

quinta-feira, 27 de outubro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00174 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66

DECRETO N0 192/2016, de 27 de outubro de 2016.

“Fixa ponto facultativo o dia
28/10/2016 em Comemoração
ao Dia do Servidor Público”

O Prefeito Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
resolve:

Art. 1° Fixa ponto facultativo o dia 28 de outubro do corrente ano, em razão às
solenidades comemorativas ao “Dia do Servidor Público”.
.

Art. 2º - Os serviços considerados essenciais, como limpeza, obras, saúde, e
fiscalização deverão manter equipes de plantão, cuja prestação não admita
interrupção.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caatiba-Bahia, em 27 de outubro de 2016.

NAILSON BATISTA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8250432858413FB329B2BAFC45572707

		2016-10-27T15:30:45-0300